平成 28 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名
サカイオーベックス株式会社
(コード番号 3408 東証第 1部)

代 表 者 代表取締役社長 松木伸太郎

問合せ先
総 務 部 長 室 坂 浩 一
(TEL： 0776－ 36－ 5800)

平成 28 年 3 月期（第 123 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、安定した収益基盤づくりのための内部留保を考慮しつつ、業績および将来の発展に向

けた設備投資のあり方等を総合的に勘案し配当金額を決定することとしています。

当期につきましては、当第 3 四半期までの業績推移および今後の業績動向並びに財務状況等を

勘案した結果、平成 28 年 3 月期の期末配当予想を１株当たり 3 円 50 銭に修正することといたし

ました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27 年 5月 14 日公表）
 2.00 2.00

今回修正予想  3.50 3.50

当期実績 0.00

前期実績

（平成 27 年 3 月期）
0.00 2.00 2.00

以 上